

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowych wyłączników do pomp zatapialnych ze sterowaniem prądowym dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK „Bobrek-Piekary” Ruch „Bobrek”, w podziale na zadania: Zadanie nr 1: budowy ognioszczelnej, Zadanie nr 2: budowy zwykłej ze stali nierdzewnej IP54 – nr sprawy PRZZ/0978.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający, w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowych wyłączników do pomp zatapialnych ze sterowaniem prądowym dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK „Bobrek-Piekary” Ruch „Bobrek”, w podziale na zadania: Zadanie nr 1: budowy ognioszczelnej, Zadanie nr 2: budowy zwykłej ze stali nierdzewnej IP54, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

W załączniku nr 1 do SIWZ, w pkt II Wymagane parametry użytkowe, Zadanie nr1 ust. 6), wymagana waga wyłącznika budowy ognioszczelnej wynosi max. 75 kg. Czy Zamawiający dopuści wyłącznik budowy ognioszczelnej o wadze 100 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wyłączników budowy ognioszczelnej o wadze 100 kg.

Pytanie nr 2

W zadaniu nr 2, Zamawiający wymaga wykonania obudowy za stali nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy stalowej ocynkowanej galwanicznie z dodatkowym pokryciem lakierniczym (lakier proszkowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza obudowy ocynkowanej zamiast obudowy ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 3

W zadaniu nr 1 i 2, Zamawiający wymaga w „Dodatkowe wyposażenia” amperomierza. Czy Zamawiający uzna spełnienie tego warunku przez wyłącznik wyposażony w przełącznik mikroprocesorowy dokonujący ciągłego pomiaru prądu w trzech fazach z wyświetlaniem ich wartości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzna spełnienie warunku wyposażenia w przełącznik mikroprocesorowy dokonujący ciągły pomiar prądu zamiast pomiaru prądu amperomierzem jeżeli będzie możliwe odczytanie wartości prądu na wyświetlaczu bez otwierania wyłącznika.

Pytanie nr 4

Zamawiający w załączniku Nr 1 do SIWZ pkt III.1.9) Wymagane dokumenty zapisał „Certyfikatu zgodności wydanego przez jednostkę opiniującą, atestującą i certyfikującą wyroby – tylko dla zadania 2.” Obecne przepisy stanowią, że dla wyłączników budowy ognioszczelnej wymagane są badania w jednostkach zewnętrznych, natomiast dla urządzeń przeznaczonych do pracy w pomieszczeniach zaliczonych do stopnia „a”, zagrożenia wybuchem metanu i klasy „A” zagrożenia wybuchem pyłu węglowego ten wymóg nie występuje. Prosimy o wyjaśnienie tego punktu w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga „Certyfikatu zgodności wydanego przez jednostkę opiniującą, atestującą i certyfikującą wyroby - dla zadania 2

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
Główny Kompleks ds. DOŁOWYCH,
PRZEWODNICZĄCYCH I RUCHU POWIERZCHNI RUCH „BOBREK”
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Janusz Piotrowski